МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ

НОВОЛИТОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ

09 июля 2008 г.                                        село Новолитовск                                                           №  30
	О внесении изменений в решение муниципального комитета Новолитовского сельского поселения от 31.10.2007 г. № 29       «О предельных нормативах размера оплаты труда  выборных должностных лиц  местного самоуправления, муниципальных служащих в Новолитовском сельском поселении                 Партизанского муниципального района»

Руководствуясь Законом Приморского края от 11 апреля 2008 года № 249-КЗ «О внесении изменений в Закон Приморского края «О  предельных  нормативах  оплаты  труда депутатов, членов  выборных  органов, выборных  должностных  лиц  местного  самоуправления,  муниципальных  служащих,  работников  муниципальных  предприятий  и  учреждений  в  муниципальных  образованиях  Приморского  края», рассмотрев предложение администрации Новолитовского сельского поселения в виде, муниципальный  комитет  Новолитовского  сельского  поселения Партизанского муниципального района

РЕШИЛ:
1. Внести в решение муниципального комитета Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района от 31.10.2007 г. № 29 «О предельных нормативах размера оплаты труда  выборных должностных лиц  местного самоуправления, муниципальных служащих в Новолитовском  сельском  поселении Партизанском муниципальном районе» следующие изменения:

1.1. в приложении № 2 решения муниципального комитета Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района от 31.10.2007 г. № 29 предельный норматив размера должностного оклада начальника отдела «2805» заменить на «3 226»;
1.2. в приложении № 2 решения муниципального комитета Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района от 31.10.2007 г. № 29 предельный норматив размера должностного оклада старшего специалиста 2 разряда «1683» заменить на «1 935»;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие со дня официального опубликования закона Приморского края от 14.04.2008 года № 249-КЗ.
Председатель муниципального комитета

Новолитовского сельского  поселения                                                                       В.Ю.Потехин
	Приложение 2
к решению муниципального комитета Новолитовского  сельского  поселения от  31.10.2007  № 29

Предельный норматив размера должностного оклада муниципального служащего

в Новолитовском  сельском поселении Партизанского муниципального района

	Наименование должностей

	Численность населения,

тыс. человек

	от 1 до 5

	1
	2

	Предельный норматив размера должностных окладов

муниципальных служащих в местной администрации

	Начальник отдела
	2805

	Старший специалист 2 разряда
	1683

Вносятся изменения

	Наименование должностей

	Численность населения,

тыс. человек

	от 1 до 5

	1
	2

	Предельный норматив размера должностных окладов

муниципальных служащих в местной администрации

	Начальник отдела
	3226

	Старший специалист 2 разряда
	1935